



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 02.06. – 07.06.2025

WIR WÜNSCHEN ALLEN
FROHE
Plingsten

FELDSCHLÖBCHEN

Bier, Bier-Mix
verschiedene Sorten
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,00/l

BUDWEISER

Budvar, Dark Lager
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10/Kasten;
1,50-1,60/l

**MEHR KAUFEN
& SPAREN!**



-29 PROZENT
9,99
13,99



1 KASTEN
-20 PROZENT
je 15,99
19,99



AB 2 KÄSTEN
-25 PROZENT
je 14,99
19,99



-29 PROZENT
11,99
16,99

HASSERÖDER

Premium Pils, Premium Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l



-47 PROZENT
8,99
16,99



AKTION
9,99

BITBURGER
Premium Pils je 5,0 l Partyfass
2,00/l

MIT JEDEM KASTEN MEHR SPAREN!



AB 3 KÄSTEN
-44 PROZENT
je 8,99
15,99



AB 2 KÄSTEN
-38 PROZENT
je 9,99
15,99



1 KASTEN
-31 PROZENT
je 10,99
15,99

COCA-COLA

verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30/Kasten;
0,75 - 0,92/l



je 3 x 0,2 l Pack
13,32/l

NEU

AKTION
7,99

nordischer Aperitif Genuss mit Sanddorn

BIERANGEBOT



Schöffelhofer

JETZT GEWINNEN!

GARTEN-LIEGEN SET

Einfach Coupon auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben (vollständigen Namen, Anschrift und Geburtsdatum nicht vergessen) und einsenden an:

Lösch Depot Leipzig GmbH
 Stichwort: „Schöffelhofer Liege“
 Ringstraße 10 · 04827 Machern OT Gerichshain
 Teilnahmeschluss: 31.05.2025

SCHÖFFELHOFER WEIZEN
 Naturtrüb o. Alkoholfrei
 1l x 0,5l MW zzgl. 2,38 €
 (1 Liter = 1,82 €)

€ 9,99



Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und Lösch Depot Leipzig GmbH, Ringstraße 10, 04827 Gerichshain. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 31.05.2025
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von Lösch Depot Leipzig GmbH nur zwecks Auslosung genutzt und danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand an die Radeberger Gruppe KG übermittelt und dort zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetzlichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz unter www.schoeffelhofer.de sowie unter Lösch Depot Leipzig GmbH Datenschutzerklärung.



KROMBACHER
 verschiedene Sorten
 je 20 x 0,5 l Kasten
 + Pfand 3,10; 1,33/l

GRATIS*
 1 SIXPACK
 KROMBACHER PILS
 ZU JEDEM KASTEN
 *zzgl. Pfand

-30 PROZENT
15,99
~~22,98~~



RADEBERGER
 Pilsner, Alkoholfrei
 je 20 x 0,5 l Kasten
 + Pfand 3,10; 1,40/l

AKTION
13,99



GUINNESS
 Irish Stout
 je 4 x 0,44 l Pack
 + Pfand 1,00; 2,84/l

-29 PROZENT
4,99
~~6,99~~



PAULANER
 Original Münchner Hell
 je 20 x 0,5 l Kasten
 + Pfand 3,10; 1,60/l

-20 PROZENT
15,99
~~19,99~~



VELTINS V+
 Energy, Berry,
 Sprizz Bitter-Orange
 je 6 x 0,33 l Sixpack
 + Pfand 0,48; 2,27/l

AKTION
4,49



CORONA
 Extra, 0,0%
 mexikanisches Bier
 je 6 x 0,355 l Sixpack
 + Pfand 0,48; 2,34/l

-29 PROZENT
4,99
~~6,99~~

Name: _____

Straße/Nr.: _____

PLZ/Ort: _____

Geburtsdatum: _____

SPIRITUOSENANGEBOT



GORDON'S
Gin & Tonic,
Pink Gin & Tonic
je 0,25 l Dose
+ Pfand 0,25; 7,96/l

AKTION
1,99



BACARDI
Cola, Cuba Libre, Neu: Pina Colada
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,03/l

AKTION
1,99



GORBATSCHOW
Energy, Lemon, Maracuja
je 0,33 l Dose
+ Pfand 0,25; 6,03/l

-33 PROZENT
1,99
~~2,99~~

SARTI
Rosa je 0,7 l Flasche
21,41/l

**SARTI
SPRITZ**
3 cl Soda,
6 cl Sarti Rosa
9 cl Prosecco

Der fruchtige
Aperitif mit
sizilianischer
Blutorange,
Mango und
Passionsfrucht.



AKTION
14,99

**GOLDEN
HORN**
Gin Aperitiv
je 0,7 l Flasche
19,99/l



AKTION
13,99

BREE
Chardonnay,
Pinot Noir
Rosé,
Riesling
je 0,75 l
Flasche
5,32/l



-20 PROZENT
3,99
~~4,99~~

**ZENZEN
Weinkrone**
Weinspritzer
weiß, rosé
je 1,0 l Flasche
2,49/l



AKTION
2,49

**FLÄMINGER
JAGD**
Kräuterlikör
je 0,7 l Flasche
7,84/l

**DER AUSGEFUCHSTE
KRÄUTERLIKÖR.**



-21 PROZENT
5,49
~~6,99~~



CHANTRÉ
Weinbrand
je 0,7 l Flasche
9,99/l



AKTION
6,99

**LEIPZIGER
ALLASCH**
Kümmelikör
je 0,5 l Flasche
27,98/l



AKTION
13,99

DON PAPA
Baroko
Rum
je 0,7 l Flasche
44,27/l

Herkunft
Philippinen

Geschmack
weich und
vollmundig, mit
einer wunder-
baren Note von
Vanille, Honig
und kandierten
Früchten



AKTION
30,99

ERFRISCHUNGSANGEBOT

ORIGINAL SPEZI

Cola Orange-Limonade
mit Koffein
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



DEIT

kalorienarme Limonade
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,92/l



FRUCHTIG, FRISCH & NATÜRLICH LECKER



SACHSENOBST

ACE, Apfel-Kirsche, Apfelsaft Direktsaft, Apfelsaft naturtrüb, Bananennektar, Pfirsichnektar
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 2,17/l

DIE COOLE COLA OHNE KOFFEIN



koffeinfrei,
mit Zusatz von Vitamin C,
Traubenzucker und
Calcium



DUPONIA

Kindercola
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,67/l

FEVER-TREE

Ginger Ale, Indian Tonic,
Mediterranean Tonic
je 6 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 2,40; 3,11/l



S.PELLEGRINO/ ACQUA PANNA

italienisches
Mineralwasser
je 16 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,90; 1,17/l



VOLVIC

Naturelle je 8,0 l Pack
0,69/l

AKTION

5,49